（様式第１号）

入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

秋田県知事 鈴 木 健 太 様

申請者住所

商号（名称）

代表者氏名 印

秋田県が調達する次の案件の賃貸借に係る一般競争入札への参加資格について確認され

たく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しないこと、

秋田県暴力団排除条例（平成23年秋田県条例第29号）第２条に規定する暴力団員又は暴力

団と密接な関係を有する者に該当しないこと、ならびに導入予定機器等の内容が事実と相

違ないことを誓約します。

賃貸借契約の名称 秋田県警察本部交通管制センター上位装置等賃貸借 一式

（様式第２号）

賃貸借契約実績確認書

会 社 名

賃貸借場所 契 約 金 額 請負年度及び 賃貸借の概要 コリンズ
契約名 発注者名 受注形態 登 録 の

(都道府県名) (百万円) 期間（月数） (概要を具体的に記載する) 有 無

単体

ＪＶ

単体

ＪＶ

単体

ＪＶ

※過去２年の間に国又は地方公共団体と賃貸借契約を履行した証として、１件の契約で当該入札価格の５割を越える２件以上の契約書
及び履行を確認できる書類（支払通知書の写し等）を添付すること。